АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Село Болхуны»
                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   14.11.2013                                                                                        № 98

    О подготовке к рассмотрению на заседании
 Совета муниципального образования

«Село Болхуны» проекта бюджета
 муниципального образования

Село Болхуны» на 2014 год.
                    В целях ознакомления и привлечения к участию в обсуждении населения муниципального образования «Село Болхуны» проекта бюджета муниципального образования «Село Болхуны» на 2014 год и в соответствии со статьей 28 федерального закона от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Село Болхуны», решением Совета муниципального образования «Село Болхуны» от 24.01.2013г. №1 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Село Болхуны» администрация муниципального образования «Село Болхуны» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Утвердить  проект бюджета муниципального образования «Село Болхуны» на 2014год (приложение №1).
     2. В срок до 30.11.2013года разместить на официальном сайте муниципального образования «Село Болхуны» настоящее постановление с приложением №1 к постановлению, приложения №1, 2, 3 к проекту бюджета муниципального образования «Село Болхуны» на 2014 год.

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Приложение №1
                                                                         к постановлению администрации
                                                                                                МО «Село Болхуны»
                                                                                           от 14.11.2013г.  № 98
Проект

бюджета муниципального образования «Село Болхуны» на 2014 год
        1. Утвердить  основные характеристики бюджета муниципального образования «Село Болхуны» на 2014год:
           - по доходам в сумме  3787,2 тыс. руб., в том числе за счет безвозмездных поступлений из бюджета муниципального образования «Ахтубинский район» в сумме 2523,2 тыс. руб.;
      -  по  расходам  в сумме 3950,37 тыс. руб.;
          - дефицит  бюджета муниципального образования «Село Болхуны» в сумме 163.17 тыс. руб. или 63.17 тыс.руб.-5% от общего годового объема доходов бюджета без учета объема безвозмездных поступлений из бюджета муниципального образования «Ахтубинский район»,100 тыс.руб. – бюджетные кредиты
      2. Учесть в бюджете муниципального образования «Село Болхуны» на 2014 год объем доходов по основным источникам согласно приложению №1.
      3. Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета на 2013 год согласно приложению №2.
      4. Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Село Болхуны» согласно приложению №3.
           Утвердить перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Село Болхуны» согласно приложению №4.
      5. Утвердить расходы бюджета муниципального образования «Село Болхуны» на 2014 год:
           - по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению №5;
           - по целевым статьям функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению №6;
           - по видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению №7;
       6.Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета муниципального образования «Село Болхуны» на 2014 год согласно приложению №8.
       7.Утвердить расходы на реализацию муниципальных целевых программ МО «Село Болхуны» согласно приложению №9.
        8.Установить на 2014 год размер резервного фонда муниципального образования «Село Болхуны» на предупреждение и ликвидацию чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий в сумме 15,00 тыс. рублей.
        10. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Село Болхуны».
        11. Настоящее решение вступает в силу с 1 января  2014 года.

Глава муниципального образования:                                                            С.Н.Морозов